

FAKTURA

Obchodný register okresného súdu Presov, oddiel : sro, vložka č. 309/p

Evidenčné číslo SVPS: 780/02 RF

Dodavateľ: DIC: 2020518962
ICD: 17147786 IC DPH:SK2020518962
MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
080 46 PRESOV

FAKTURA (ISLO): 21721151
Druh dodávky (kod): D
Konštantný symbol: 0008
HZ - objednávka č.:
Variabilný symbol: 21721151

Bankové spojenie: CSOB
Číslo účtu: 8010 - 0113310013/7500
IBAN:SK47 7500 0080 1001 1331 0013

BIC:CEKOSKBX

Odberateľ ICD:00500402 IC DPH:

DIC:2020759741

Prijemca

Spojena škola internatna

Skolska 12

071 01 Michalovce

Sposob dopravy

Podacie a platobné podmienky S DANOU
Deň splatnosti 24.04.11
Dátum dodávky tovaru 11.04.11
Forma uhrady Prevod
Dátum odoslania dokladu 14.04.11
Dátum vystavenia dokladu 12.04.11

DODAVKA TOVARU

Odberateľ: 12698

Fakturuje sa Vám dodávku tovaru podľa prílohy.

Zdaniteľný základ 0%

Zdaniteľný základ 20%

Fakturovaná suma:

217.75 Suma DPH
261.30

43.55

K uhrade:

261.30 EUR

Konverzný kurz: 1 EURO =30.1260 SK

Informatívna cena:

7,871.92 SK

Pocet priloh:

MILK-AGRO SPOL. S.R.O.
CAPAJEVOVA 36
PRESOV

Číslo oprávnenia firmy Milk-Agro s.r.o. na distribúciu liehu: 626331000131
REKLAMÁCIE SA VYBAVUJU NA T.C: 055/7206721, 055/7206719

18 APR. 2011

Priloha k faktuře č: 21721151
Odberateľ: 12698 Spojena škola internatna

Strana: 1

Kod	Nazov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobrate	Cena	D
DL č.:41847, Datum:11.04.2011, (12698/O), Spojena škola internatna, Mic						
24678	CHROMKY ARASIDOVE 60G ALFA BIO	KS	0.1900	96.00	18.240	20
23750	SIESTA NA CESTY KAKAOVA 37G	KS	0.2100	112.00	23.520	20
24270	HORALKY SK 35G OPAVIA	KS	0.1400	84.00	11.760	20
22556	ZAJAC VELKONOCNY 35G NAPRES	KS	0.1900	96.00	18.240	20
21544	TYCINKA FIT RIBEZ.V JOGURTE 23	KS	0.1500	96.00	14.400	20
33008	MUKA VYBEROVA 1KG ABD MILL TAJ	KG	0.3900	30.00	11.700	20
51248	KAPUSTA CERVENA 620G AZ	KS	0.7300	16.00	11.680	20
12025	PUDING SO SLAH.COKOL.200G	KS	0.1620	100.00	16.200	20
34603	VEGETA PERFEKTA 500G PODRAVKA	KS	0.6210	10.00	6.210	20
35052	CITRONOVA STAVA 0.5L OLYMPUS	KS	0.4600	12.00	5.520	20
36069	OLEJ REPSEED 1L BRAND FOOD	KS	1.1400	24.00	27.360	20
50521	SALAT ZELENINOVY 720ML NORMA	KS	0.5900	24.00	14.160	20
50593	LEKVAR SLIVKOVY 250G RISO	KS	0.5600	24.00	13.440	20
50727	LECO ZELENINOVE ZAMOCKE 670G N	KS	0.7400	16.00	11.840	20
31099	RYZA GULATA 1KG KRUP	KS	0.6740	20.00	13.480	20
Sucet za dodaci list:					217.75	

Sucet celkom:

217.75 EUR